pro affectu, et beneficenciam pro effectu. Sane nos considerantes,
immo verius sentientes quomodo bone memorie Dominus
Edwardus Tertius, quondam Kex Anglie illustrissimus, et Domina

Philippa consors ejus Kegina ab adolescentia nostra usque ad
statum gradus Episcopalis, ad quern licet indigni eramus et

sumus assumpti, et cui presidemus de present!, in aula sua Kegia
in sUo nos erexerint servicio retinentes. Et volentes propterea
pro carnalibus spiritualia, et pro terrenis transitoriis gaudia per-
petua, eisdem pro viribus providere, ad perpetuam animarum
suarum et nostre commendationem in Ecclesia nostra Exoniensi,
ut inferius ordinatur, celebrandam, et Divini cultus augmentum
in eadem, onerumque aliorum canonicis et aliis ibidem ser-

vientibus in Divinis injunctorum faciliorem supportationem,
Ecclesiam parocliialem de Mortho, cum omnibus suis juribus et

pertinentiis universis, cujus quidem Ecclesie jus patronajus,
licentia ejusdem Domini nostri Regis tune superstitis preobtenta,
et per Dominum Kicliardum Kegem Anglie modernum, ejusdem
Domini Edwardi successorem immediatum confirmata, omnium-

que aliorum quorum interfuit, et interesse poterit in hac parte
concurrentibus consensu et assensu, de bonis nostris adquisitis,

antequam ad dignitatem Episcopalem Omnipotens nos assumpsit,
nobis et heredibus nostris adquisivimus, prehabito eciam cum
Decano et Capitulo Ecclesie nostre antedicte specialiter, ut

infra scribitur, tractatu diligent! et solempni, et eorum ac Domini
Archidiaconi Barum, in cujus Archidiaconatu eadem Ecclesia de
Mortho situatur, consensubus ad hec accedentibus, Ecclesie nostre

Cathedral! Exoniensi, nostra auctoritate pontifical!, incorpora-

mus, annectimus et unimus. Ita quod cedente vel decedente

ejusdem Ecclesie rectore, aut Ecclesiam ipsam alias quomodolibet
dimittente, liceat Decano et Capitulo nostro Exoniensi per se,

aut alium vel alios, pacificam possessionem ejusdem Ecclesie ac

jurium et pertinentium ejusdem Ecclesie, auctoritate propria
libere apprehendere et nancisci, ejusque fructus, redditus et

proventus in suos et diet! Capituli usus, servata per omnia ordi-

nacione nostra subscripta, convertere, reservata tamen de hujus-
modi fructibus, redditubus et proventibus ejusdem Ecclesie de

Mortho pro perpetuo vicario ad presentationem dicti Capituli

nostri, per nos et successores nostros in dicta Ecclesia instituendo

congrua porcione juxta nostre discretions arbitrium, inferius

moderata, ex qua idem Vicarius poterit congrue sustentari, jura

Episcopalia solvere, et alia sibi incumbencia onera supportare.
Ita eciam quod prefatum Capitulum imperpetuum duos per-

petuos habere Capellanos ad statum vicariorum in dicta Ecclesia

Cathedral! prius nullatenus admissos per Episcopum Exoni-

ensem quemcumque ad dicti Capituli presentationem institutes

set invenire teneantur Missas et alia divina in eadem Ecclesia

486 APPENDIX.

Cathedral! pro statu salubri nostro quamdiu vixerimus et pro
animabus Domini Edwardi Tercii post Conquestum nuper Eegis

Anglie illustrissimi et Philippe Kegine consortis sue et nostra

cum ab hac luce migraverimus cotidie dicentes et celebrantes ac

in eadem Ecclesia habitum decentem deferentes et ministrantes

in eadem ad modum aliorum annuellariorum ad solempne divini

cultus augmentum et numerum ministrorum in choro Ecclesie

supradicte eruntque obedientiarii Decani et Capituli Presbiteri

hujusmodi per juramentum sicut alii annuellarii ejusdem Ecclesie.

Et cum dicti duo presbiteri aut eorum alter obierint seu obierit

seu aliquo modo cesserint vel cesserit aut quocumque >modo

dictum statum suum dimiserint seu dimiserit aliasve inhabiles

sive inhabilis effecti fuerint seu fuerit et dicti Decanus et Capi-
tulum alios presbiteros ydoneos infra mensem post vacacionem

status alicujus presbiterorum nostrorum predictorum proximo
sequentem nobis et successoribus nostris non presentaverint,
extunc liceat nobis et successoribus nostris successive de illis

presbiteris et eorum quolibet sine difficultate quacumque pro-
videre et status presbiterorum seu statum presbiteri vacantes vel

vacantem canonice conferre contradiccione dictorum Decani et

Capituli non obstante : percipiet annuatim imperpetuum uterque

presbiterorum nostrorum predictorum ab eisdem Decano et Ca-

pitulo centum solidos ad terminos usuales et de singulis obitibus

in dicta Ecclesia sicut alii ecclesie ejusdem annuellarii quociens

contingere dinoscuntur
;
onus verum invencionis et sustentacionis

libri missalis, calicis, vestimentorum et aliorum ornamentorum
altaris et panis vini et luminis pro dictis duobus presbiteris cele-

braturis ad dictum Capitulum pertinebit dummodo episcopus in

principio cantarie ornamenta necessaria semel inveniat et com-

petencia. Ordinamus insuper quod vicarius perpetuus in dicta

Ecclesia de Mortho ad presentacionem dictorum Decani et Capi-
tuli imperpetuum Episcopo loci presentetur et per Episcopum
predictum aut vicarium ejusdem in spiritualibus vel sede vacante

per custodem spiritualitatis si ydoneus inventus fuerit admittatur

et instituatur et ulterius fiat de institute hujusmodi ad mandatum

Episcopi sicut in aliis similibus beneficiatis est fieri consuetum :

jurabit eciam quilibet institutus vicarius hujusmodi coram

episcopo loci quod erit per omnia fidelis Decano et Capitulo
Ecclesie memorate et quod nichil amplius percipiet de pro-
ventibus Ecclesie de Mortho supradicte quam ut sequitur est

per nos ordinatum, et quod nunquain contraveniet ordinacioni

ejusdem vicarie in presentibus hie contente. Ordinamus eciam

quod idem vicarius percipiat et habeat annuatim ab eisdem
Decano et Capitulo pro annua sustentacione sua decem libras

sterlingorum ad quatuor anni terminos usuales sibi necessarios :

habebit insuper idem vicarius pro habitacione sua omnes domos
rectorie de Mortho preter unam grangiam et unam cameram
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cum stabulo sub eadem camera et pro curtilagio suo dimidiam
acram sanctuarii dicte Ecclesie proximiorem. Eecipiet itaque
idem vicarius a dictis Decano et Capitulo in Ecclesie de Mortho

predicta decem solidos sterlingorum cum quibus et pro illis

supportabit annuatim onus solucionis procuracionis Archi-

diaconalis, Cathedratici, Sinodatici ac denariorum processionalium
et officii Decani ruralis quociens de consuetudine oportebit. Et
inveniet dictus vicarius annuatim panem et vinum pro divinis

celebrandis ac communione parochianorum suorum, et incensum

per totuni annum, omnia eciam et singula onera archidiaconalia

ad dictam parochialem ecclesiam pertinencia. Onus autem con-

struccionis cum opus fuerit ac eciam refeccionis et emendacionis
cancelli dicte Ecclesie de Mortho necnon invencionis et susten-

tacionis librorum matutinalium ad parochianos dicte Ecclesie

nullatenus pertinentium, dicti Decanus et Capitulum supporta-
bunt item onus invencionis et sustentacionis libri missalis,

calicis, vestimentorum et aliorum ornamentorum altaris, ac

panis, vini et luminis pro dictis duobus presbiteris celebraturis

in Ecclesia Cathedrali, ut predicitur, ad dictos Decanum et

Capitulum pertinebit imperpetuum. Et solvent iidem Decanus
et Capitulum decimas Domino Pape et Regi, alia eciam sub-

sidia, procuraciones, cardinalium et aliorum nunciorum seu

legatorum Pape, necnon expensas pro procuratoribus Cleri mit-

tendis ad Convocacionem, sive concilium Domini Cantuarie

Archiepiscopi, qui pro tempore fuerit, ac alia onera ordinaria et

extraordinaria quecumque superius vicario nullatenus assignata.
Preterea solvent annuatim dicti Decanus et Capitulum in diebus

obituum dictorum Eegis et Kegine et nostri Thome Episcopi
videlicet quolibet anno imperpetuum in eadem Cathedrali

Ecclesia solemniter celebrandorum videlicet canonico present!
in officiis dicendis " Placebo" et "

Dirige," cum Commendatione ac

Missa solempni
"
Requiem eternam

"
in die duodecim denarios,

cuilibet vicario presenti sex denarios, cuilibet annuellario pre-
senti tres denarios, et cuilibet secundario presenti et cuilibet

custori tres denarios, et cuilibet puero choriste presenti ut supra-
dicitur duos denarios. Et Decanus et Capitulum antedicti sus-

tinebunt grangiam et unam cameram pro granario cum stabulo

sub eadem camera situato extra ostium australe aule rectorie

Ecclesie de Mortho supradicto. In quorum omni testimonium

sigillum ad perpetuam memoriam presentibus duximus appo-
nendum. Datum quoad consignacionem in Hospicio nostro

Londoniensi, octavo die mensis Julii, anno Domini millesinio

cccmo lxxmo ?iono, et consecracionis nostre decimo. Et nos De-
canus et Capitulum Exoniense supradictum premissis appro*

priacioni, annexioni et uiiioni nostrum cornmunem consensum
dantes et assensum omnia onera superius nobis injuncta pro
nobis et successoribus nostris in nos et ipsos suscipimus imper-
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petuum ac nos et ipsos ad eadem et omnia et singula nos et eos

obligamus per presentes. In quorum testimonium sigillum
nostrum commune presentibus duximus apponendum. Datum
in domo nostra Capitulari Exoniensi, vicesimo octavo die mensis

Julii, anno Domini supradicto. Et nos Archidiaconus Barna-

stopolie in quantum ad nos pertinet et archidiaconatum nostrum

ibidem promissis omnibus et singulis nostrum consensum pre-
bemus et assensum. In quorum testimonium sigillum nostrum

presentibus apposuimus. Datum Exonie die mense et anno

proxime suprascriptis.

[The seal of the Bishop remains appendant, the Chapter seal and th6 Arch-
deacon's are gone.]

QUEEN ELIZABETH'S GRANT TO THE CHURCH OF EXETER. 1

Extract, e Charta penes Honoratissimum Dnm . Carolnm Dominum Clifford

Baronem Clifford de Chudleigh.

CUM ELIZABETHA nuper Eegina Anglie per literas suas

patentes sub magno Sigillo suo Anglie confectas gerentes datum

quinto die Julii anno regni sui vicesimo septimo [1585] pro con-

sideratione in eisdem expressa dederit et concesserit Decano et

Capitulo Ecclesie Cathedralis Sancti Petri in Civitate Exonie
et successoribus suis totam illam rectoriam de Ellerkey in co-

mitatu Cornubie rectoriam de Mortho cum pertinentiis in comi-

tatu Devonie rectoriam de Upp Otterye cum pertinentiis in pre-
dicto comitatu Devonie manerium de Thorverton cum perti-
nentiis in dicto comitatu Devonie manerium de Winterborne
Wast cum pertinentiis et certam terram in Brocthampton et

Swenwiche in comitatu Dorsett rectoriam de Duely cum perti-
nentiis in dicto comitatu Cornubie rectoriam de Withecombe
cum pertinentiis et capellam de Spithweeke cum pertinentiis in

dicto comitatu Devonie rectoriam de Westastye cum pertinen-
tiis in dicto comitatu Devonie rectoriam de Estcoker in comitatu
Somers' manerium de Langford Ffyfhed et alias terras et tene-

menta in Ffyfhed predicta et Ashwell cum pertinentiis in pre-
dicto comitatu Somerset' Necnon omnes et singulos illos an-

nuales redditus exeuntes de possessionibus et hereditament]'s

nuper dissoluti Monasterii de Plympton cum pertinentiis in dicto

comitatu Devonie quondam datos pro manutencione cantarie

vocate Pembrookes Chauntrey-in Ecclesia Cathedrali predicta
Aceciam totum illud tenementum cum pertinenciis in Cooke-
rewstreete in parochia beate Marie Majoris in Civitate Exonie
adtunc in tenura Willielmi Selden Aceciam totum illud mes-

suagium sive tenementum cum pertinenciis juxta Ecclesiam

1 Referred to ante, page 141.
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Sancti Georgii in Civitate Exonie Ac tria horrea et unum clan-

sum terre cum pertinenciis juxta Southinghaye infra comitatum
Civitatis Exonie predicte quondam data pro manutencione obi-

tus Edmundi Lacy Episcopi in Ecclesia Cathedrali predicta
Ac omnia ilia duo tenementa cum pertinentiis in Highstreete in

parochia Sancti Martini in dicta Civitate Exonie adtunc in te-

nura Richardi Newton et Willielmi Ward cum annuali redditu

exeunte de nuper dissoluto Monasterio de Cleyve in comitatu

Somersett' Aceciam totum ilium annualem redditum exeuntem
de certis terris in Knighston in parochia de Morchard in comi-

tatu Devon Aceciam omnes illas duas scliopas cum pertinenciis
in alto vico Civitatis Exonie quondam datas pro manutencione
obitus Walteri Stapledon Episcopi in Ecclesia Cathedrali pre-
dicta Aceciam omnia messuagia terras et tenementa cum per-
tinenciis in Aylesbeare in comitatu Devonie adtunc in seperali
tenura Thome Fforder Thome Lee et Johannis Middleton quon-
dam data pro manutencione obitus Oweni Loyd Johannis Mcur-
ton Cardinalis et Johannis Kyse in Ecclesia Cathedrali predicta
Aceciam totum illud messuagium sive tenementum cum perti-
nenciis in parochia Sancti Davidis extra portam orientalem pre-
dicte Civitatis Exonie adtunc in tenura Henrici Ellacot quondam
datum pro anniversario Willielmi Ffulford in Ecclesia Cathe-

drali predicta Aceciam totum illud messuagium sive tenementum
cum pertinenciis in Cookrewstreete predicta in Civitate Exonie

predicta adtunc in tenura cujusdam Drewe vidue quondam da-

tum pro manutencione obitus Hugonis Thring in Ecclesia Ca-
thedrali predicta Ac omnia ilia terras et tenementa cum perti-
nenciis in Norton infra parochiam de Newton Sancti Cericii in

comitatu Devonie quondam data pro manutencione obitus Ni-

cholai Bosse in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam totum illud

tenementum cum pertinenciis in Cookrewstreete predicta in pa-
rochia beate Marie Majoris in Civitate Exonie adtunc in tenura
Willielmi Breenford quondam datum pro manutencione obitus

Johannis Kirkby in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam omnia
ilia terras tenementa et redditus cum pertinenciis in Karford
infra parochiam de Crediton in comitatu Devonie adtunc in

seperali tenura Johannis Wiiiell et Thome Loke quondam data

pro manutencione obitus Eicardi Hellier in Ecclesia Cathedrali

predicta Ac omnia ilia terras tenementa et redditus infra mane-
riiun de Tiverton et Hunsham in comitatu Devonie adtunc in

tenura Thome Beare quondam data pro manutencione obitus

Thome Harris in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam totum
illud tenementum cum pertinenciis in Waterbeare-street infra

parochiam Omnium Sanctorum in Civitate Exonie adtunc in

tenura cujusdam Mauri quondam datum pro manutencione obi-

tus Johannis Salter in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam
omnia ilia terras tenementa et hereditamenta cum pertinenciis
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in Tamerton Ffollyett Colbricke et Brixton in comitatu Devonie
adtunc in tenura Johannis Pyll quondam data pro manuten-
cione obitus Johannis Ffullford Archidiaconi in Ecclesia Cathe-
drali predicta Aceciam omnia ilia terras tenementa et redditus

in Estenigmoth Westenigmoth Illerdescombe et Staplehill

juxta Tenigbridge et apud Churchstowe in comitatu Devonie
adtunc in tenura Bartholomei Borington quondam data pro ma-
nutenione obitus Davidis Hopton in Ecclesia Catliedrali predicta
Aceciam totum illud messuagium cum pertinenciis juxta domum
elemosinarium Sancte Catherine in Civitate Exonie adtunc in

tenura Johannis Baldwin ac unam cameram infra domum elemo-
sinariam predictam adtunc in tenura Johannis Stanley Ac om-
nia ilia duo messuagia sive tenementa cum diversis parcellis
terre eisdem pertinentibus in parochia Sancte Sativole extra

portam orientalem Civitatis Exonie predicte adtunc in seperali
tenura Eoberti Carew et Koberti Periam Ac totum illud clau-

sum terre in parochia Sancte Sativole predicte adtunc in tenura
Thome Johnson quondam datum pro manutencione obitus Jo-
hannis Stephens in Ecclesia Cathedral! predicta Aceciam omnia
ilia duo tenementa sive messuagia cum pertinenciis infra paro-
chiam Omnium Sanctorum super Muros in Civitate Exonie ad-

tunc iu tenura Johannis Wells quondam data pro manutencione
obitus Johannis Vesy in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam
omnia ilia quatuor messuagia sive tenementa cum pertinenciis

juxta portam vocatam the Little Style in Civitate Exonie in

parochia beate Marie Majoris adtunc in tenura Willielmi Trevet
et Willielmi Greenwood quondam data pro manutencione sepe-
ralium obituum Thome Chepington cujusdam Nevile Episcopi Jo-

hannis Yott Johannis Hamlin et aliorum in Ecclesia Cathedrali
Exonie predicta Aceciam totum illud tenementum cum perti-
nenciis in Cookerewstreete predicta in parochia beate Marie

Majoris predicte adtunc in tenura WT
illielmi Greenwood quon-

dam datum pro manutencione obitus Johannis Ward in Ecclesia

Cathedrali predicta Ac totam illam rectoriam Sancti Uveli cum
pertinenciis in comitatu Cornubie adtunc in tenura Johannis
Lande quondam datam pro manutencione obitus Gilberti Titing
et Thome Bitton Episcopi in Ecclesia Cathedrali predicta Ac-
eciam omnia illas terras et tenementa cum pertinenciis in Cre-
diton in comitatu Devonie adtunc in tenura cujusdam Bende

quondam data pro manutencione obitus Johannis Bowthe quon-
dam Exonie Episcopi et quorundam Barefoote et Bourton in

Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam omnia ilia terras et tene-

menta cum pertinenciis in Trewetha et Pilligenowe in parochia

Maynhennet in comitatu Cornubie quondam data pro manuten-
cione obitus Johannis Edgecombe in Ecclesia Cathedrali predicta
Aceciam totum illud messuagium sive terram cum pertinenciis
in parochia beate Marie de Gradibus in Civitate Exonie adtunc
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in tenursi Jacob! Taylor quondam datum pro manutenione
obitus Matthei Downe in Ecclesia Cathedrali predict**, Aceciam
omnia ilia terras messuagia redditus et revenciones cum perti-
nenciis in Plymouth in comitatu Devonie predicta ad tune in

tenura Thome Denys quondam data pro manutencione seperalis
obitus Radulphi Kingsteed et Johannis Skynner in Ecclesia Ca-
thedrali predicta Aceciam totam illam rectoriam de Brewred
cum pertinenciis in comitatu Cornubie Aceciam omnia illia duo

messuagia sive tenementa cum pertinenciis in Cookerewstreete
in parochia beate Marie Majoris in Civitate Exonie predicts, ad-
tunc in tenura Willielmi Greenwood quondam data pro manu-
tencione obitus Petri Williams, Agnetis uxoris ejus et Johannis
Mourton Cardinalis in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam
totum illud messuagium cum pe'rtinenciis in parochia Sancti Tri-

nitatis extra portam australem dicte Civitatis Exonie adtunc in

tenura Richardi Bragge quondam datum pro manutencione obi-

tus Kichardi Martin et Johannis Ryse in Ecclesia Cathedrali

predicta Aceciam omnia ilia duo messuagia cum pertinenciis in

parochia Sancte Sativole extra portam orientalem Civitatis Ex-
ouie predicte adtunc in tenura Galfridi Herman et Thome
Lamder quondam data pro manutencione obitus Johannis Arundell

quondam Episcopi Exonie Aceciam totam illam rectoriam Sancte
Marine cum pertinenciis in comitatu Cornubie Aceciam omnes
ilia terras redditus et possessiones dictis Decano et Capitulo quon-
dam data pro manutencione obitus Walteri Kilkenny in Ecclesia

Cathedrali predicta Aceciam omnia ilia terras redditus et pos-
sessiones dictis Decano et Capitulo quondam data pro manuten-
cione seperalium obituum Petri quondam Exonie Episcopi Thome
Hertford Walteri Pembrooke Walteri Brewer Johannis Wiger
et Johannis Kowse in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam
totam illam rectoriam de Westanti cum pertinenciis in comitatu

Devonie Aceciam totam illam rectoriam de Escoker cum perti-
nenciis in comitatu Somersett' Aceciam totem illam rectoriam
de Widecombe cum pertinenciis in comitatu Devonie Aceciam
omnia ilia terras redditus tenementa et hereditamenta in Lang-
ford Ffyhed et Ashill cum pertinenciis in dicto comitatu Somer-
sett' dictis Decano et Capitulo quondam data pro manutencione
obitus Johannis Speik militis et uxoris sue in Ecclesia Cathe-

drali predicta Aceciam totam illam domum mansionalem sive

messuagium cum pertinenciis infra Clausum in Civitate Exonie

predicta adtunc in tenura Archidiaconi Totton dictis Decano et

Capitulo quondam datarn pro manutencione obitus Thome Bod-
hain in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam totum illud tene-

mentum cum pertinenciis in Cookrewstreete in parochia beate

Marie Majoris in Civitate Exonie predicta quondam datum ad

manutencioiiem quoraindam usuum superstitionis in Ecclesia

predicta Aceciam omnia et singula redditus terras et tenementa
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i i Stone Sydbery et Sydford in dicto comitatu Devonie dictis

_)ecano et Capitulo quondam data pro manutencione obitus

] togeri Charleton et Thome Charleton Aceciam omnia ilia red-

( itus terras et possessiones dictis Decano et Capitulo Ecclesie

( 'athedralis Beati Petri Exonie predicte quondam data pro ma-
i .utencione obitus Johannis de Mountacute in Ecclesia Cathe-
< rali predicta Ac totam illam rectoriam de Mortho in dicto

< }mitatu Devonie Aceciam omnia et singula maneria redditus

i irras tenementa et hereditamenta cum pertinenciis in Winter-
borne Wast in comitatu Dorsett predictis Decano et Capitulo
cuondam data pro manutencione obitus Edmundi Stafford in

Ecclesia Cathedrali predicta Necnon omnia ilia redditus terras

tenementa et hereditamenta in Stone Sydbery et Sydford in

dicto comitatu Devonie quondam data dictis Decano et Capitulo

pro sustentacione cantariste sive cantarie sive stipendii in Syd-
bery predicta Aceciam omnia et singula ilia proficua et annualia

proficua centum solidorum per predictos Decanum et Capitulnm
preantea solubiles per cantariam sive cantar' vocatum Eoridge
Chauntrey et salaria sua Aceciam toturn illud messuagium sive

tenementum cum pertinenciis in parochia Sancti Martini in Ci-

vitate Exonie predicta adtunc in tenura Thome Brereton Nec-
non totum illud tenementum et duas shopas cum pertinenciis in

parochia Sancti Pancrasii infra dictam Civitatem Exonie adtunc
in tenura Eichardi Prowse Necnon omnia ilia duo tenementa
cam pertinenciis in parochia Sancte Sativole predicta infra co-

luitatum Civitatis Exonie adtunc in seperali tenura Eichardi

Mountstephen et Johannis Oldham Necnon totum illud mes-

suagium cum pertinenciis in parochia Sancti Thome in comitatu
Devonie adtunc in tenura Willielmi Freer Necnon totum illud

messuagium situatum apud Warmehill in parochia Hennock in

dicto comitatu Devonie adtunc in tenura Thome Dennys datum
dictis Decano et Capitulo Ecclesie Cathedralis beati Petri Ex-
onie predicte et successoribus suis vel quibusdam ffeofatis ad
eorum usum ad inveniendum et manutenendum obitum Eogeri
Keyes in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam totum illud mes-

suagium sive tenementum cum pertinenciis infra Clausum in

Civitate Exonie predicta adtunc in seperali tenura dictorum
Decani Capituli Ecclesie Cathedralis beati Petri Exonie pre-
dicte vel Laurentii Bodley eorum tenentis quondam datum dictis

Decano et Capitulo Ecclesie Cathedralis predicte et successori-

bus suis pro manutencione obitus Bartholomei Decani Weele et

Upham in Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam totum illud

messuagium sive tenementum cum pertinenciis infra Clausum in

Civitate Exonie predicte adtunc in tenura dicti Decani et Capi-
tuli vel Hugonis Wyatt eorum tenentis quondam datum pre-
dictis Decano et Capitulo et eorum successoribus pro manuten-
cione obitus Walteri Merriott et Nassington in Ecclesia Cathe-
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drali predicta Aceciam ilia duo messuagia sive tenementa cutf
'

pertinenciis in alto vico Civitatis Exonie predicte in parochul
Sancti Pancrasii adtunc in seperali tenura dictorum Decani etf

Capituli vel Willielmi Skynner eorum tenentis quondam dati
dictis Decano et Capitulo Ecclesie Cathedralis predicte et eorun;7

successoribus pro manutencione obitus Willielmi Capron in EC*
clesia Cathedrali predicta Aceciam totum illud messuagium siv<

tenementum cum pertinenciis in parochia Sancti Stephani i#

predicta Civitate Exonie adtunc in tenura Willielmi Garmyfr
quondam datum pro manutencione obitus Johannis Holland in

Ecclesia Cathedrali predicta Aceciam totam illam rectoriam dq
Bockrell cum pertinenciis in comitatu Devonie HABENDUM
ET TENENDUM seperalia rectorias maneria terras tenementa
redditus hereditamenta et cetera premissa predicta cum perti-
nenciis prefatis Decano et Capitulo Ecclesie Cathedralis Sancti

Petri in Exonia et successoribus suis imperpetuum sub annuali

redditu centum quadraginta et quinque librarum ad ffesta Sancti

Michaelis et Annunciationis beate Marie Yirginis per equaled

porciones solvendo.

King Charles II. on the 30th of July, in the twenty-fifth year of his reigr

(1673) granted this yearly rent of 145 to the Lord Treasurer Clifford ancl

his heirs male for ever.

THE END.
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